

S.P. Pavaje Spatii Verzi
Serv.Spatii Verzi

PRIMARIA MUNICIPIULUI
CALARASI
INTRARE NR. 1068/11
IESIRE DIN 22.05.2024

SITUATIA LUCRARILOR EFECTUATE
de SERV.SPATII VERZI in luna APRILIE 2024

Nr. Crt.	Poz. Norm	Denumirea lucrarilor	Unitate Masurata	Cantitate	Pret Unitar	Valoare Material	Valoare Manopera	Valoara Utilaj	Valoare Totala
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	60.1	Strins material imprastiat la suprafata solului	1.000mp	96	58,41		5.607,36		5.607,36
2	55.0	Incarcat gunoi in auto si transport.	to	165,7	426,23			70.626,32	70.626,32
3	Tarif	Autonacela MAN	h	72	260			18.720	18.720
4	Tarif	Tractor L 445	h	62	150			9.300	9.300
5	Tarif	Autocisterna	h	74	160			11.840	11.840
6	42.b	Udat flori de la autocisterna	ari	44,6	8,15		363,49		363,49
7	32.a.1	Udat A.a.t.de la autocistern cu 10Lapap/A.a.t.	10buc	349	7,45		2.600,05		2.600,05
8	48.b.1	Udat gazon de la autocisterna	ari	16	6,98		111,68		111,68
9	42.a	Udat flori de la hidrant	ari	54,8	13,96		765,01		765,01
10	32.a.1	Udat A.a.t.de la hidrant cu 10Lapa/A.a.t	10buc	406,5	7,45		3.028,43		3.028,43
11	48.a.1	Udat gazon de la hidrant	ari	622,2	7,21		4.486,06		4.486,06
12	32.b.1	Udat G.V.de la hidrant	10ml	39	6,28		244,92		244,92
13	72.0	Cosit mecanic iarba	mp	328.402	1,29			423.638,58	423.638,58
14	Tarif	Curatat solul cu turbosufianta	h	36	17,9			644,4	644,4
15	73.0	Taieri de cor.la arbori >1,5m inalt.mecanic	buc	297	166,47			49.441,59	49.441,59
16	59.a.1	Curatat solul de fr.cr.gun.cu grebla	10mp	322,9	6,52		2.105,31		2.105,31
17	68.0	Debitat lemn ptr.foc	mc	4,4	32,58			143,35	143,35

18	67.a	Doborit arbori cu Ø10-30cm	buc	23	71,67			1.648,41	1.648,41
19	67.b	Doborit arbori cu Ø31-60cm	buc	5	106,11			530,55	530,55
20	34.b.1	Tuns G.V.in aliniament es.moale mecanic	10mp	103,9	9,08			943,41	943,41
21	34.b.2	Tuns G.V.in aliniament es. tare mecanic	10mp	20,4	11,80			240,72	240,72
22	34.c.2	Tuns G.V. figuri izolate es.tare mecanic	buc	107	34,91			3.735,37	3.735,37
23	43.0	Plivit si sapalugit rabate flori	ari	4,19	55,85		234,01		234,01
24	59.a.2	Curatat solul de iarba si buruieni cu sapa	10mp	79	24,43		1.929,97		1.929,97
25	1.0	Pregatit teren in vederea plantarii,semanarii	10mp	128,8	428		55.126,4		55.126,4
26	26.a.1	Plantat flori et.I aduse din sera la ladita	100Buc	197,7	17,45		3.449,86		
27	26.c.1	Plantat flori et.II aduse din sera fara ghiveci la 20 cm	Buc	19.770	2	39.540			42.989,86
28	26.b.2	Plantat flori et.III aduse din sera cu ghiveci	100buc	184,26	36,53		6.731,02		
29	Tarif	Igienizat spatiul verde,Strans crengi din oras	buc	13.900	2,5	34.750			
30	3.b.3	Sapat gropi man.cu Ø 50/40cm in ter.tare	h	4.260	7,16	30.501,6			
31	6.b.1	Plantat arbori cu Ø 41/60cm	buc	260	24,75	6.435			
32	17.1	Extras radacini pamant manual	buc	6	19,56	117,36			78.534,98
33	71.c	Executat spatiu colectare apa arbori,ter.tare	buc	1,38	13,96		19,26		
34	78.a	Frezat mecanic solul	mp	138	24,75	3.415,5			3.434,76
35	28.0	Semanat gazon	mp	37	17,9		662,3		662,3
36	18.a.1	Extras arbusti mecanic cu Ø40cm	kg	27	9,54		257,58		257,58
37	Tarif	Livrat flori si arbusti	buc	16	9,31		251,37		
38	Tarif	Maturat manual alei in parcuri	1.000mp	11	25				
				2	183,37		366,74		1.326,37
				340	6,68		2.271,2		366,74
				650	10,70			6.955	2.271,2
				500	0,64		320		6.955
				16,6	18,5	307,1			
				36	86,10				627.1
				1.200	2,5			3.099,6	3.099,6
				10	24,75	3.000			
				115	25	247,5			
				20,53	11,70	2.875			6.122,5
							240,2		240,2

39	Tarif	Intretinere curatenie	1.000mp	101,09	4,77	482,2	482,2
40	Tarif	Incarcat gunoi in auto si transport	to	3,6	71,99	259,16	259,16
41	Tarif	Factura apa nr.23121220/10.06.2023	mc	623,5 623,5	8,066 8,97		10.621,71
TOTAL						122.264,06	601.507,3
CONTRIB.ASIG.DE.MUNCA 2,25%							826.306,65
TOTAL							2.068,05
							828.374,7

DIRECTOR GENERAL



Intocmit Sef.Serv.
Florica Tudorache

[Signature]

PRIMAR

Marius Grigore Dulce



DIRECTOR TEHNIC EXECUTIV

Artur Dinu

[Signature]

SEF SERV. TRANSP.PUBLIC,GOSP.COM.SI PROTECTIA MEDIULUI

Iulian Dorobantu

[Signature]

INSP.GOSP.COM.

Cons.Petrus Simion

[Signature]

INSP.GOSP.COM.

Cons.Costinel Mitus

[Signature]